
Zarządzenie nr 12/2022 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 

 

    Na podstawie § 1 ust. 1 i § 2 załącznika do Zarządzenia nr 11/2022 Wójta 

Gminy Goworowo z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu 

pracy komisji przetargowej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowań o 

udzielenie zamówień publicznych w Gminie Goworowo. 

§ 2. Ustala się następujący skład komisji: 

1. Antoni Mulawka – przewodniczący 

2. Marek Radecki – z-ca przewodniczącego 

3. Edyta Grzegorczyk – sekretarz  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.Traci moc Zarządzenie nr 27/2021 Wójta Gminy Goworowo z dnia 17 

marca 2021 r. w sprawie powołania komisji przetargowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Goworowo 

Piotr Kosiorek 


